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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61617026B

2. Data e Regjistrimit 17/04/2026
3. Emri i Subjektit ADG NEXUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat 
Binjake, nr. 24, 1019 Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i Shoqërisë është të ushtrojë veprimtaritë e 
mëposhtme:  a) Konsulencë dhe këshillim në fushën e pronës 
së paluajtshme të çdo lloji;  b) Menaxhim investimesh në 
prona, menaxhim portofoli dhe shërbime menaxhimi asetesh;  
c) Ndërmjetësim, agjenci, vlerësim dhe shërbime të tjera në 
pronën e paluajtshme;  d) Marketing, promovim, reklamim 
dhe kërkime tregu të lidhura me pronën e paluajtshme dhe 
projektet e investimit;  e) Blerje, mbajtje, zhvillim, 
menaxhim, dhënie me qira, marrje me qira dhe shitje e 
pronës së paluajtshme;  f) Import dhe eksport i mallrave dhe 
shërbimeve;  g) Tregti me shumicë dhe pakicë e materialeve 
të ndërtimit, pajisjeve, mobiljeve dhe çdo malli të lidhur me 
sektorin e pronës së paluajtshme;  h) Dhënie e shërbimeve 
ndihmëse administrative, teknike, financiare dhe mbështetëse 
në lidhje me veprimtaritë e mësipërme.  5.2 Për të arritur 
objektin e saj, Shoqëria mund të kryejë çdo veprim ndihmës 
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ose plotësues, duke përfshirë por pa u kufizuar në:  (a) 
Blerjen, pronësinë, menaxhimin dhe shitjen e pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, të drejtave dhe interesave;  (b) 
Lidhjen e të gjitha llojeve të kontratave, përfshirë kontrata 
qiraje, financimi, hipotekimi, pengu dhe garanci;  (c) 
Pjesëmarrjen, blerjen e kuotave ose interesave, ose 
themelimin e shoqërive të tjera, joint ventures ose 
partneriteteve në Shqipëri ose jashtë saj, me objekt të 
ngjashëm ose plotësues;  (d) Marrjen e të gjitha licencave, 
lejeve, autorizimeve dhe regjistrimeve të nevojshme;  (e) 
Kryerjen e veprimtarive botuese, reklamuese dhe 
promovuese;  (f) Kryerjen e çdo veprimtarie tregtare, 
financiare, investuese ose huamarrëse që është e dobishme 
ose e nevojshme për realizimin e qëllimit të saj;  (g) Çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme të lejuar nga ligji shqiptar.  5.3 
Shoqëria do të ushtrojë veprimtaritë e saj në përputhje të 
plotë me ligjin shqiptar, rregulloret e zbatueshme dhe 
standardet më të larta profesionale e etike, duke përfshirë 
parimet e qëndrueshmërisë dhe qeverisjes së mirë 
korporative. 
Vladimir Micek10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 02/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ADG NEXUS s.r.o.
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adg Nexus Sh.p.k.
E-Mail: daniela@adgnexus.com  
Telefon: 0672000800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1FD922-6556-4E31-9102-00A5282813D2
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juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-595168-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026
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